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Distrikt 232, Sverige
  

Rapport från distriktsårsmötet 13-14/10 i Skellefteå                     

  I ett strålande sensommarväder samlades vi, Distrikt 232:s VU, Rådspresident
Pia  Elmgren,  12  delegater  och  ett  varierande  antal  klubbmedlemmar  på
Stiftsgården för att hålla vårt distriktsårsmöte.                               

 Lördagen  ägnades  dels  åt  att  lyssna  på  Gudrun  Forslund  som  på  sitt
intresseväckande sätt berättade om Skellefteklubbens 54-åriga IW-historia. AHM
Gudrun  vet  vad  hon  talar  om  för  hon  var  ju  med  redan  från  början!
”Rotarydamerna öppnar eget!” löd Norra Västerbottens (numera Norran) rubrik till
sin artikel om charterfesten på Stadshotellet. 

Distriktsantikvarie Inga-lill  Söderberg berättade för oss hur vi  ska arkivera
våra föreningspapper på rätt sätt, för att eftervärlden ska kunna ta del av dem. Följ
bara instruktionerna på hemsidan och sortera rätt redan från början i era pärmar,
blev hennes råd.

En liten utflykt och promenad i solskenet blev det också, till Landskyrkan.
Där  möttes  vi  av  Lars  Jonsson,  som  trots  en  tilltagande  heshet,  som  vanligt
berättade intressanta saker för oss om kyrkan och bygden. Kyrktitten avslutades
med en runda bakom altaret för att se kyrkans 12 mycket gamla träfigurer t.ex.
Skellefteåmadonnan från 1100-talet. 

Ett  besök i  Distriktspresident Ulla Magnussons bonnstadskammare hann vi
också med liksom i en grannes kammare.

Efter lite förberedande genomgång av distriktets ekonomi, vilade vi lite innan
den  utomordentligt  goda  middagen  vidtog  inne  på  Stiftsgårdens  vackra
restaurangdel.  Alla  klubbens närvarande medlemmar sjöng en välkomstvisa  för
våra gäster, som start på festen. Ett lotteri med många vinster inbringade 2000;-.
Kvällens tingade underhållare hade blivit akut sjuk, så i all hast fick vi tag på Joel
Nunez,  Skellefteås  Elvis,  Frank  Sinatra  mm.  från  Cuba  men  skelleftebo sedan
några år. Vi hade tur att han kunde ställa upp med mycket kort varsel. Det var en
trevlig syn, när alla damer, efter att ha lyssnat avvaktande på första låten, sedan
svängde  igång och sjöng  med  till  många  av  hans  gamla  godingar.  En mycket
lyckad kväll att döma av de tack klubben erhållit från våra gäster. 

   Söndagens årsmöte avlöpte enligt plan. Det var 20 grader varmt ute, i skuggan,
när vi skingrades för att ta oss hemåt!

  Ett fint reportage från distriktsårsmötet finns i Norrans lördagstidning, 27/10
samt i en längre version på Norran.se.  Reportaget är skrivet av Ulla Bergqvist,
delegat från Umeå.

  Bilder från distriktsårsmötet kommer att läggas ut på D232:s hemsida, liksom
tidningsreportaget.

          Vid pennan Eva Burström, distr.sekr.
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